
Intrekkingsbesluit Subsidieverordening aangepast sporten in de regio 

Drechtsteden 2013 

  

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente Papendrecht: 

  

gelezen het voorstel van 6 februari 2024; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

De Subsidieverordening aangepast sporten in de regio Drechtsteden 2013 in te trekken. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 maart 2024. 

  

  

de secretaris, de burgemeester 

J.M. Ansems, M.J.M. van Driel 

Nr. 245592 

GEMEENTEBLAD 6 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 245592 6 juni 2024 1 


